
31.12.2023Sestavený ke dni

Závěrečný účet za rok 2023-návrh
Obec Senorady

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Obec Senorady
Senorady 120
675 75

00378593
Obec

Kontaktní údaje

Telefon 568642033
E-mail obec@senorady.cz

Porovnání aktivních a pasivních účtů 1

Porovnání nákladových a výnosových účtů 3

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů 5

Majetek 7

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd 8

Porovnání plnění sdílených daní 9

Porovnání běžných a kapitálových výdajů 10

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku 11

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu 12

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně 13

Hospodaření obce Senorady za rok 2023.doc 14

Strana



Obec Senorady, IČO 00378593 KEO4 1.12.13 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2023

SU Název 2021 2022 2023

Aktivní účty

018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 128 475,00 132 192,00 132 192,00
019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 360 292,00 360 292,00 532 411,00
021 Stavby 28 109 999,48 32 856 917,20 33 006 570,82
022 Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 1 366 908,00 1 300 391,00 1 091 481,00
028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 268 335,33 1 347 204,00 1 402 218,00
031 Pozemky 2 397 576,61 2 399 207,77 2 399 031,64
032 Kulturní předměty 10 118,00 10 118,00 10 118,00
041 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 67 639,00 82 639,00 0,00
042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 343 955,35 12 594 373,95 6 052 056,01
078 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -128 475,00 -132 192,00 -132 192,00
079 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -178 530,00 -187 614,00 -198 278,00
081 Oprávky ke stavbám -8 280 736,00 -8 722 754,00 -9 535 344,00
082 Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -842 443,00 -786 528,00 -416 176,00
088 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -1 268 335,33 -1 347 204,00 -1 402 218,00
132 Zboží na skladě 31 227,25 28 423,05 25 055,80
192 Opravné položky k jiným pohledávkám z hlavní činnosti -990,00 -1 450,00 0,00
231 Základní běžný účet územních samosprávných celků 24 442 662,53 7 419 459,96 5 015 000,33
253 Dluhové cenné papíry k obchodování 0,00 16 395 386,69 16 432 528,10
261 Pokladna 2 395,00 30 913,00 52 993,00
311 Odběratelé 111 408,00 4 826,00 0,00
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 224 000,00 153 550,00 303 000,00
315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 1 650,00 1 750,00 0,00
344 Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 0,00 136 438,51 0,00
381 Náklady příštích období 5 093,70 8 816,40 12 652,00
388 Dohadné účty aktivní 50 540 908,07 64 007 959,47 67 990 599,53
471 Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 1 200 000,00 0,00 0,00

strana 1Závěrečný účet za rok 2023



Obec Senorady, IČO 00378593 KEO4 1.12.13 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2023

SU Název 2021 2022 2023

Pasivní účty

321 Dodavatelé 88 352,64 42 984,54 80 024,07
324 Krátkodobé přijaté zálohy 52 583,00 8 833,00 39 233,00
331 Zaměstnanci 70 369,00 84 213,00 98 517,00
336 Sociální zabezpečení 6 857,00 20 445,00 24 053,00
337 Zdravotní pojištění 9 910,00 12 301,00 13 858,00
341 Daň z příjmů 170 240,00 525 160,00 381 710,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 8 452,00 6 193,00 9 677,00
374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 14 477,00 28 908,00 15 816,00
378 Ostatní krátkodobé závazky 100 339,00 297,00 389,00
389 Dohadné účty pasivní 224 000,00 153 550,00 144 030,00
401 Jmění účetní jednotky -2 789 825,97 -2 789 825,97 -1 449 725,03
403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 3 246 535,54 17 970 934,90 8 337 532,15
406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody -6 229 606,90 -6 229 606,90 -6 229 606,90
408 Opravy předcházejících účetních období 0,00 -2 242 555,00 -2 242 555,00
432 Výsledek hospodaření předcházejícího účetních období 25 867 493,73 29 399 543,61 32 498 137,71
451 Dlouhodobé úvěry 25 000 000,00 23 995 187,25 22 253 184,39
459 Ostatní dlouhodobé závazky 0,00 0,00 199 650,00
472 Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 50 540 908,07 64 007 959,47 64 054 241,96

strana 2Závěrečný účet za rok 2023



Obec Senorady, IČO 00378593 KEO4 1.12.13 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2023

SU Název 2021 2022 2023

Nákladové účty

501 Spotřeba materiálu 269 668,97 257 049,26 248 766,11
502 Spotřeba energie 203 653,12 150 194,12 159 996,00
504 Prodané zboží -31 227,25 2 804,20 3 367,25
511 Opravy a udržování 9 513,26 216 007,67 400 862,99
512 Cestovné 6 225,00 7 223,00 8 561,00
513 Náklady na reprezentaci 5 304,00 7 767,57 7 488,00
518 Ostatní služby 1 192 682,22 1 126 558,07 1 308 674,96
521 Mzdové náklady 1 143 754,00 1 469 527,00 1 667 069,00
524 Zákonné sociální pojištění 183 139,00 308 241,00 375 408,00
525 Jiné sociální pojištění 1 586,00 1 632,00 1 723,00
527 Zákonné sociální náklady 3 096,00 2 237,00 4 443,00
532 Daň z nemovitostí 479,00 483,00 483,00
538 Jiné daně a poplatky 1 000,00 5 000,00 4 000,00
541 Smluvní pokuty a úroky z prodlení 0,00 1 247,50 0,00
543 Dary a jiná bezúplatná předání 13 818,00 18 251,00 13 612,40
547 Manka a škody 0,00 241 426,00 0,00
549 Ostatní náklady z činnosti 33 536,00 107 220,20 34 140,55
551 Odpisy dlouhodobého majetku 661 739,00 863 815,00 893 332,38
553 Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 4 558,00
554 Prodané pozemky 297,11 1 018,89 156,75
556 Tvorba a zúčtování opravných položek 0,00 460,00 -1 450,00
557 Náklady z vyřazených pohledávek 550,00 0,00 1 650,00
558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 154 273,49 140 491,67 55 014,00
561 Prodané cenné papíry a podíly 0,00 2 000 000,00 0,00
562 Úroky 27 555,55 196 352,00 301 009,14
572 Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 175 162,00 271 277,00 521 155,00
591 Daň z příjmů 196 118,00 520 220,00 429 210,00

strana 3Závěrečný účet za rok 2023



Obec Senorady, IČO 00378593 KEO4 1.12.13 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2023

SU Název 2021 2022 2023

Výnosové účty

601 Výnosy z prodeje vlastních výrobků 476 828,20 176 698,00 303 950,00
602 Výnosy z prodeje služeb 142 626,24 99 306,00 148 602,00
603 Výnosy z pronájmu 143 555,00 383 999,00 320 765,00
604 Výnosy z prodaného zboží 7 500,00 6 850,00 5 550,00
605 Výnosy ze správních poplatků 2 080,00 870,00 1 980,00
606 Výnosy z místních poplatků 250 543,00 295 160,00 290 207,00
641 Smluvní pokuty a úroky z prodlení 0,00 1 732,50 0,00
643 Výnosy z vyřazených pohledávek 2 800,00 26 700,00 0,00
646 Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků 15 000,00 3 000,00 15 000,00
647 Výnosy z prodeje pozemků 80 100,00 45 750,00 39 000,00
649 Ostatní výnosy z činnosti 0,00 3 300,00 83 000,00
661 Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 0,00 2 019 298,89 0,00
662 Úroky 2 576,32 1 741,20 1 006 925,58
664 Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 245 386,69 37 141,41
672 Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 442 740,97 504 799,52 506 732,92
681 Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 1 150 069,69 1 293 619,33 1 495 900,21
682 Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 1 509 892,95 1 717 497,88 2 568 556,74
684 Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 3 013 062,44 3 526 450,76 3 598 364,69
686 Výnosy ze sdílených majetkových daní 470 880,31 508 155,81 515 993,16
688 Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 73 717,23 154 781,67 51 094,70

strana 4Závěrečný účet za rok 2023



Obec Senorady, IČO 00378593 KEO4 1.12.13 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2023

SU Název 2021 2022 2023

Závazky

321 Dodavatelé 88 352,64 42 984,54 80 024,07
324 Krátkodobé přijaté zálohy 52 583,00 8 833,00 39 233,00
331 Zaměstnanci 70 369,00 84 213,00 98 517,00
336 Sociální zabezpečení 6 857,00 20 445,00 24 053,00
337 Zdravotní pojištění 9 910,00 12 301,00 13 858,00
341 Daň z příjmů 170 240,00 525 160,00 381 710,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 8 452,00 6 193,00 9 677,00
374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 14 477,00 28 908,00 15 816,00
378 Ostatní krátkodobé závazky 100 339,00 297,00 389,00
389 Dohadné účty pasivní 224 000,00 153 550,00 144 030,00
451 Dlouhodobé úvěry 25 000 000,00 23 995 187,25 22 253 184,39
459 Ostatní dlouhodobé závazky 0,00 0,00 199 650,00
472 Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 50 540 908,07 64 007 959,47 64 054 241,96

strana 5Závěrečný účet za rok 2023



Obec Senorady, IČO 00378593 KEO4 1.12.13 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2023

SU Název 2021 2022 2023

Pohledávky

311 Odběratelé 111 408,00 4 826,00 0,00
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 224 000,00 153 550,00 303 000,00
315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 1 650,00 1 750,00 0,00
344 Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 0,00 136 438,51 0,00
381 Náklady příštích období 5 093,70 8 816,40 12 652,00
388 Dohadné účty aktivní 50 540 908,07 64 007 959,47 67 990 599,53
471 Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 1 200 000,00 0,00 0,00

strana 6Závěrečný účet za rok 2023



Obec Senorady, IČO 00378593 KEO4 1.12.13 UC503

Majetek

Období: 12/2023

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 132 192,00 0,00 132 192,00
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 360 292,00 172 119,00 532 411,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 32 856 917,20 149 653,62 33 006 570,82
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 1 300 391,00 -208 910,00 1 091 481,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 347 204,00 55 014,00 1 402 218,00

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 2 399 207,77 -176,13 2 399 031,64
Kulturní předměty 10 118,00 0,00 10 118,00

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 82 639,00 -82 639,00 0,00
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 12 594 373,95 -6 542 317,94 6 052 056,01

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -132 192,00 0,00 -132 192,00
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -187 614,00 -10 664,00 -198 278,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -8 722 754,00 -812 590,00 -9 535 344,00
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -786 528,00 370 352,00 -416 176,00
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -1 347 204,00 -55 014,00 -1 402 218,00

Zboží a ostatní zásoby
Zboží na skladě 28 423,05 -3 367,25 25 055,80

strana 7Závěrečný účet za rok 2023



Obec Senorady, IČO 00378593 KEO4 1.12.13 UR050

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd

Třída 2021 2022 2023

Příjmy
1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 6 469 665,62 7 496 435,45 8 522 196,50
2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 734 022,60 848 336,84 1 916 102,58
3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 85 063,00 351 687,49 220 837,81
4 PŘIJATÉ TRANSFERY 94 442 022,00 47 471 440,88 6 716 368,49

17 375 505,38Příjmy celkem 101 730 773,22 56 167 900,66

Výdaje
5 BĚŽNÉ VÝDAJE 44 657 183,08 37 332 429,81 11 886 679,67
6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 83 672 359,37 18 575 342,67 6 129 202,48

18 015 882,15Výdaje celkem 128 329 542,45 55 907 772,48

strana 8Závěrečný účet za rok 2023



Obec Senorady, IČO 00378593 KEO4 1.12.13 UR051

Porovnání plnění sdílených daní

Měsíc 2021 2022 2023

Leden 437 256,92 424 545,01 495 592,44

Únor 407 123,64 442 346,74 500 360,14

Březen 565 861,14 621 834,60 1 174 116,55

Duben 264 449,91 370 355,26 389 472,65

Květen 355 678,29 483 350,69 535 881,02

Červen 543 944,98 592 232,22 672 248,37

Červenec 643 281,68 839 811,79 1 099 036,89

Srpen 413 671,15 462 999,15 507 145,91

Září 530 950,67 609 473,29 521 174,00

Říjen 393 026,44 441 376,55 380 865,74

Listopad 446 589,98 537 466,03 547 950,70

Prosinec 671 190,28 711 776,64 838 977,23

5 673 025,08 6 537 567,97CELKEM 7 662 821,64

strana 9Závěrečný účet za rok 2023



Obec Senorady, IČO 00378593 KEO4 1.12.13 UR052

Porovnání běžných a kapitálových výdajů

Období: 12/2023

Měsíc Běžné výdaje
5XXX

Kapitálové výdaje
6XXX

Leden 294 036,17 45 980,00

Únor 534 664,46 31 080,00

Březen 996 472,51 0,00

Duben 320 136,67 442 216,92

Květen 334 516,90 112 300,00

Červen 460 225,39 109 139,62

Červenec 553 427,65 16 009,38

Srpen 332 348,56 195 996,78

Září 6 398 950,26 60 343,00

Říjen 482 898,90 1 979 631,49

Listopad 605 643,09 1 898 071,88

Prosinec 573 359,11 1 238 433,41

11 886 679,67 6 129 202,48CELKEM

strana 10Závěrečný účet za rok 2023



Obec Senorady, IČO 00378593 KEO4 1.12.13 UR054

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku

Období: 12/2023

Měsíc Běžné příjmy Běžné výdaje Saldo provozního
přebytku

Leden 607 568,35 294 036,17 313 532,18

Únor 747 007,05 534 664,46 212 342,59

Březen 1 758 148,41 996 472,51 761 675,90

Duben 486 954,37 320 136,67 166 817,70

Květen 702 259,80 334 516,90 367 742,90

Červen 1 165 128,06 460 225,39 704 902,67

Červenec 1 241 983,07 553 427,65 688 555,42

Srpen 660 460,62 332 348,56 328 112,06

Září 7 271 914,13 6 398 950,26 872 963,87

Říjen 512 824,50 482 898,90 29 925,60

Listopad 645 156,92 605 643,09 39 513,83

Prosinec 1 250 963,80 573 359,11 677 604,69

17 050 369,08 11 886 679,67CELKEM 5 163 689,41

strana 11Závěrečný účet za rok 2023



Obec Senorady, IČO 00378593 KEO4 1.12.13 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Období 2023

Investiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
90992 SFŽP Národní program Životní prostředí – IV 46 282,49 0,00 0,00 0,00

Celkem 46 282,49 0,00 0,00 0,00

Neinvestiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
29015 MZe ČR Přísp. na ekol. a k přír.šetrné technologie, podle 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00

29031 MZe ČR Národní plán obnovy – neinvestice 113 870,00 113 870,00 0,00 0,00

98008 VPS Účelové dotace na výdaje spojené s volbou 38 600,00 22 784,00 0,00 0,00

Celkem 162 970,00 147 154,00 0,00 0,00

0,00Transfery celkem 209 252,49 0,00147 154,00

strana 12Závěrečný účet za rok 2023



Obec Senorady, IČO 00378593 KEO4 1.12.13 UR057

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Období 2023

Investiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Investiční přijaté transfery od krajů 58 016,00 0,00 0,00 0,004222

Celkem 58 016,00 0,00 0,00 0,00

Pol

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci 96 100,00 0,00 0,00 0,004112

Neinvestiční přijaté transfery od krajů 73 000,00 0,00 0,00 0,004122

Celkem 169 100,00 0,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,000,00227 116,00

strana 13Závěrečný účet za rok 2023



Komentář 

Hospodaření obce Senorady za rok 2023 
V roce 2023 byly daňové příjmy oproti roku 2022 vyšší o 1025,76 tis.Kč. Nedaňové příjmy 
byly o 1067,77 tis.Kč vyšší oproti roku 2022 , kapitálové příjmy činily 436.36 tis.Kč. Celkem 
byly  příjmy vyšší oproti roku 2022. Rozhodující položku příjmů tvoří daňové příjmy, zvláště 
pol.1211-DPH ve výši 3.526,45 tis.Kč, potom daně z příjmů fyz.osob (pol.1111-1113) 
1293,61 tis.Kč , práv.osob (pol.1121) 1552,19 tis.Kč a daň z nemovitostí (pol.1511)ve výši 
508,15 tis.Kč. Nedaňový příjem byl vyšší, a  jeho hlavní část tvoří příjmy z hospodaření 
v lesích (§1032) 286,7 tis.Kč , pronájmy pozemků (§3639) 350,5 tis.Kč a úroky z dluhopisů 
1.007 tis.Kč. Kapitálový příjem činí příspěvek od osob na pořízení majetku (kanal.přípojky) 
ve výši 350,28 tisíc Kč, za pozemek 1,4 tis.Kč. 
 
Druhové členění příjmů ve srovnání s rokem 2022 zůstává stejné. 
Příjmy                                             2023                     2022 
Daňové                                      8.522.196,50        7.496.435,45 
Nedaňové                                  1.916.102,58           848.336,84       
Kapitálové                                    220.837,81           351.687,49         
Dotace+transfery                          436.368,49      14.741.440,88                  
Celkem                                    11.095.505,38      23.437.900,66 
po konsolidaci                                                                           
 
Výdaje 
Běžné                                        4.955.614,33         4.602.429,81        
Kapitálové                                 6.129.202,48       18.575.342,67                            
Celkem                                    11.735.882,15       23.177.772,48 
po konsolidaci                                                                           
 
 Výsledek hospodaření je 640.376,77 Kč. Půjčky a návratné finanční výpomoci jsme 
nečerpali, ze SFŽP jsme obdrželi zbytek dotace na kanalizaci ve výši 13.467.051,40 Kč. 
Splátka úvěru v roce 2022 činila částku ve výši 1.004.812,75 Kč, úvěr bude splacen  
k 30.9.2035.Stav bankovního účtu k 31.12.2023  je 5.015.000,13 Kč. 
Kapitálové výdaje tvoří – 6.129.202,48 Kč , z toho chodník na Konci 4.754.590,- Kč, na 
kanalizaci a ČOV zbytek 358.242,69 Kč, prodloužení vodovodu  222.745,- Kč, změna č.1 
územního plánu 89.480,-.Kč, podium na hřišti 55.225,73 Kč, betonový základ pod 
dřevostavbu 25.976,20 Kč, na projekt veřejné prostranství bylo letos vynaloženo 211.040,- 
Kč, splátka elektronické úřední desky činila 18.150,- Kč,  Běžné výdaje byly vyšší o 353,18 
tis.Kč oproti r.2022. Z Kraje Jihomoravského jsme obdrželi na hospodaření v lesích 124.400,-  
Kč, na územní plán 58.100,- Kč, ze SR na volby prezidenta 38.600,- Kč, kdy při vyúčtování 
činí vratka v příštím roce 15.816,- Kč, z Mikroregionu Ivančicko 55 tis.Kč na hody.  
Veřejným rozpočtům jsme převedli-  Skládka TKO Třebíč 3.860,- Kč, VAK Třebíč 3.860,- 
Kč, SMS 4.272,- Kč na čl. příspěvky a Mikroregion Ivančicko 82.475,- Kč. Městu Ivančice 
jsme zaplatili na základě veřejnoprávní smlouvy částku 16.000 Kč, pečovatelská služba 
Ivančice 14.236,- Kč, dopravní obslužnost IDS činila 38.600,- Kč. Dále jsme poskytli 
finanční prostředky ZŠ Mohelno ve výši 10.000 Kč, Farnímu úřadu Mohelno 10.000 Kč, 
místním spolkům - myslivcům 20.000,- Kč  a TJ Sokol 60.000,- Kč, příspěvek na obchod 
52.000,- Kč, Linka bezpečí 3.000,- Kč. 
V Senoradech 22.2.2024 
 
Vypracoval: Adamová Jitka                                                                 Dana Prušková 
                                                                                                              starostka obce 

Závěrečný účet za rok 2023 strana 14



 
 
 
                                                  

Závěrečný účet za rok 2023 strana 15



Obec Senorady, IČO 00378593 KEO4 1.12.13 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

strana 16Závěrečný účet za rok 2023 strana 16 Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r.o.


